置賜広域行政事務組合千代田クリーンセンター浅川最終処分場
施設維持管理業務委託
様　式　集
	様式番号
	名　　　　称

	1
	一般競争入札参加願書

	2
	雇用関係証明書

	3
	配置職員の資格（配置予定者の資格）調書

	4
	誓約書

	5
	入札参加資格に関する質問書

	6
	設計図書に関する質問書

	7
	委任状

	8
	入札（見積）書

	9
	業務委託料内訳書

	10
	入札辞退届

(様式１)
	一般競争入札参加願書
令和　　年　　月　　日

置賜広域行政事務組合

理事長　米沢市長　あて

住所又は所在地

商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（法人の場合は法人名及び代表者の氏名）

一般競争入札に参加したいので、下記により、関係書類を添えて提出いたします。

記

１　入札物件及び工事の名称
　　　　置賜広域行政事務組合千代田クリーンセンター浅川最終処分場
施設維持管理業務委託

２　入札保証金

　　　免除
３　関係書類
雇用関係証明書(様式２)
配置職員の資格(配置予定者の資格)調書(様式３)
誓約書(様式４)

入札説明書２(1)ア　提出書類
(様式２)
雇用関係証明書
    　　　　　　　　　　　住所又は所在地
    　　　　　　　　　　　商号又は名称
                      　　氏　　　　  名　　　　　　　　　　　　　　㊞
業務名：置賜広域行政事務組合千代田クリーンセンター浅川最終処分場
施設維持管理業務委託

上記業務名に係る入札公告２(7)に規定する従事者について、下記のとおり正社員として証明します。
なお、一般競争入札参加願書の提出時に同入札公告２(7)に規定する従事者を雇用していない場合には、令和３年３月１日までに正社員として雇用します。

	従事者名

	氏名　　　　　　　　　　　生年月日（　　　　年　　月　　日）　（　　歳）

	氏名　　　　　　　　　　　生年月日（　　　　年　　月　　日）　（　　歳）

	氏名　　　　　　　　　　　生年月日（　　　　年　　月　　日）　（　　歳）

	氏名　　　　　　　　　　　生年月日（　　　　年　　月　　日）　（　　歳）

	氏名　　　　　　　　　　　生年月日（　　　　年　　月　　日）　（　　歳）

	氏名　　　　　　　　　　　生年月日（　　　　年　　月　　日）　（　　歳）

（注）１　本業務に実際に従事することを前提に、正社員の氏名等を記載すること。
２　正社員名を記載した場合は、雇用関係が確認できる書類の写しを添付す
ること。
　　　３　従事者名は必要人数分を記入すること。
４　年齢は、書類提出時の年齢を記入すること。
入札説明書２(1)イ　提出書類
(様式３－１)
配置職員の資格（配置予定者の資格）調書
    　　　　　　　　　　住所又は所在地
    　　　　　　　　　　商号又は名称
氏　　　　  名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
業務名：置賜広域行政事務組合千代田クリーンセンター浅川最終処分場
施設維持管理業務委託

上記業務名に係る入札公告２(9)に規定する有資格者名について、下記のとおりです。

なお、一般競争入札参加願書の提出時に有資格者名を記載していない場合は、業務開始までに同入札公告２(9)に規定する有資格者を必ず配置するものとし、配置後に有資格を証明する写し等を発注者に提出します。
	入札公告２(9)に規定する資格名
	有資格者名

	大型特殊自動車免許
	氏名

	氏名

	車両系建設機械運転技能講習修了者
	氏名

	氏名

	移動式クレーン免許又は
移動式クレーン運転技能講習修了者
	氏名

	氏名

	玉掛け作業技能講習修了者
	氏名

	氏名

	酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者
	氏名

	氏名

（注）１　本業務に実際に従事することを前提に、有資格者の氏名等を記載すること。
２　有資格を証明する写し等を添付すること。
３　記入欄が足りない場合、行を追加すること。
入札説明書２(1)ウ　提出書類
(様式３－２)
配置職員の資格（配置予定者の資格）調書
    　　　　　　　　　　住所又は所在地
    　　　　　　　　　　商号又は名称
氏　　　　  名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
業務名：置賜広域行政事務組合千代田クリーンセンター浅川最終処分場
施設維持管理業務委託

上記業務名に係る入札公告２(10)に規定する有資格者名について、下記のとおりです。

なお、一般競争入札参加願書の提出時に有資格者名を記載していない場合は、業務開始までに同入札公告２(10)に規定する有資格者を必ず配置するものとし、配置後に有資格を証明する写し等を発注者に提出します。
	入札公告２(10)に規定する資格名
	有資格者名

	最終処分場技術管理士
	氏名

	氏名

	電気工事士(第１種又は第２種)
	氏名

	氏名

（注） １　非常時に対応が出来る者を前提に、有資格者の氏名等を記載すること。
２　有資格を証明する写し等を添付すること。
３　記入欄が足りない場合、行を追加すること。
入札説明書２(1)ウ　提出書類
(様式４)
誓　約　書
令和　　年　　月　　日

置賜広域行政事務組合

理 事 長 米 沢 市 長　　あて
住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

業務名：置賜広域行政事務組合千代田クリーンセンター浅川最終処分場
施設維持管理業務委託

　下記のことについて、相違ないことを誓約します。

記

　令和３年３月１日までに入札公告２(7)の従事者の雇用、同入札公告(9)及び(10)に示された資格保有者を確保します。

入札説明書２(1)エ　提出書類
(様式５)

入 札 参 加 資 格 に 関 す る 質 問 書
令和　　　年　　　月　　　日

　下記の業務委託入札参加資格について、質問いたします。

　置賜広域行政事務組合

　理 事 長 米 沢 市 長　あて

住所又は所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	業　務　名
	置賜広域行政事務組合千代田クリーンセンター浅川最終処分場施設維持管理業務委託

	質　　　　　問　　　　　事　　　　　項

入札説明書３(２)　提出書類
（様式６)
設 計 図 書 に 関 す る 質 問 書
令和　　　年　　　月　　　日

　下記の業務委託について、質問いたします。

　置賜広域行政事務組合

　理 事 長 米 沢 市 長　あて

住所又は所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	業　務　名
	置賜広域行政事務組合千代田クリーンセンター浅川最終処分場施設維持管理業務委託

	質　　　　　問　　　　　事　　　　　項

　※（注）質問がなくても、その旨を記入し提出のこと。
入札説明書６(２)　提出書類
(様式７)

令和　　年　　月　　日

 　置賜広域行政事務組合

 　理 事 長 米 沢 市 長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（法人の場合は、法人名及び代表者の氏名）

委　　　任　　　状
 　　私は置賜広域行政事務組合の発注する工事（委託業務）に関し、入札に参加し入札

 　を行い並びに見積書を提出する一切の権限を下記の者に委任します。

記

 　１　受　 任 　者　　氏名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用印鑑

２　工　　事　　名　 置賜広域行政事務組合千代田クリーンセンター
　　　(委託業務名)　浅川最終処分場施設維持管理業務委託

	 　３　工　事　場　所　　　ア　山形県米沢市大字浅川１９０８番地
　　　(委託業務場所) 　　　　 浅川最終処分場第１処分場及び浅川ふれあい公園

イ　山形県米沢市大字浅川１６４４番地１号

　　　　浅川最終処分場第２処分場

入札説明書９(４)　提出書類
(様式８)
入札（見積）書
令和　　年　　月　　日
　置賜広域行政事務組合

　理 事 長 米 沢 市 長  あて
    　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
    　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
                            　　　　氏          名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、法人名及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　受任者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
関係書類閲覧の上、地方自治法及び同法施行令並びに置賜広域行政事務組合契約に関する規則第２条で準用する米沢市契約規則を遵守し、下記の金額で入札（見積）します。
記
１　物件又は事業名　　　　置賜広域行政事務組合千代田クリーンセンター浅川最終処分場
施設維持管理業務委託
(総額)
	２　入札（見積）金額

	億

	百万

	千円

	円

	３　入札保証金

	百万

	千円

	円

	０

（注）１　本書は封筒に入れ、封筒の表面に「入札（見積）書」の文字及び氏名を記載すること。
２　入札（見積）金額は、消費税額及び地方消費税額を含まず。
３　入札保証金の項は、見積書においては適用しない。
入札説明書９(５)　提出書類
(様式９)
業務委託料内訳書
業務名：置賜広域行政事務組合千代田クリーンセンター浅川最終処分場
施設維持管理業務委託

	費　目
	工　種
	単　位
	数　量
	金　額（円）
	摘　要

	委託料計

(各業務の合計)

	式
	１

	税抜金額

	内訳

	最終処分場

覆土整地業務

	式
	１

	整地業務費
	式
	１

	諸経費
	式
	１

	浸出水処理施設運転管理業務

	式
	1

	管理業務費
	式
	1

	水質分析等を含む。

	諸経費
	式
	1

	浅川ふれあい公園管理業務

	式
	1

	管理業務費
	式
	1

	諸経費
	式
	1

住所又は所在地

商号又は名称
氏          名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
入札説明書９(５)　提出書類
(様式10)

入札説明書８　提出書類

入　札　辞　退　届

　　　件　名　　置賜広域行政事務組合千代田クリーンセンター浅川最終処分場

施設維持管理業務委託

　　　上記の件について、一般競争入札参加願書を提出しましたが、都合により

入札を辞退します。

辞退理由（具体的に記載願います）

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

 　　置賜広域行政事務組合

 　 理 事 長 米 沢 市 長　あて